П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИ ВИШНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОЛСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 21 января  2015 г                         № 1

О создании муниципального казенного учреждения « ​​Вишняковский сельский клуб»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом ​​ Вишняковского сельского поселения Урюпинского муниципального района, решением Совета депутатов   Вишняковского сельского  поселения Урюпинского  муниципального  района  Волгоградской области от 12.01. 2015 г. № 24/50 «Об утверждении  Положения о муниципальных  унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях Вишняковского сельского поселения Урюпинского  муниципального  района Волгоградской области», п о с т а н о в л я ю:
1. Создать муниципальное казенное учреждение «Вишняковский сельский клуб».
2. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Вишняковский сельский клуб».» (прилагается).

3. Назначить директором муниципального казенного учреждения  «Вишняковский сельский клуб» Климову О.В.
4. Поручить директору муниципального казенного учреждения  «Вишняковский сельский клуб»__Климовой О. В.  зарегистрировать учреждение в налоговом органе в установленном законом порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.
Глава администрации

 Вишняковского сельского поселения

Урюпинского муниципального  района

Г. В. Горшкова